proposituri st quid contra electionem seu electum eis coapetat

proponendum cum intünacione. quod sive venerunt sive non. nos

nihilominus ad connrmationem eiectionis et electi prout de iure

fuerit faciendum proccdemus ipsorum contumacia seu absentia non
obstante. Et quod super premissis feceris nobis fideliter sub tuo

sigillo rescribas. Datum Trcviris sub uostro sccreto anno domini

MCCCLVI. ipsa die beati Mathie apostoli.

Rcverendo in christo patri ac domino. domino suo Boe-
mundo archiepiscopo Trevircnsi sacri impcrü per tialliam archi-

cancellario christianus decanus capituli in ochtending reyeren-

tiam cum obedieutia subicctiva. Reverende paternituti vestre pre-

sentibus iunotcsco mc mandatum vestrum. cui hec irica presens

cedula est transßxa. in omni sui forma sabbato proximo post do-

minicam Invocavit hora quasi nona in pleno capitulo in monaste-

rio lacensi cum omni diligentia esse exccutum. Dans has litteras

ineo sub sigillo roboratas in testimonium premissorum anno do-

mini MCCCLVI. die et hora quibus supra.

187. £ie itapctte $um'&. Nicola u$ in tfaacfc rr^dft ein gro*

ßcä 2lblag ^mnfeflüim t>on 12 Stftyö'eit, mtegcflettt ju Slstßnon

ben 29. 3»m ,1357.

JDaöfrlbe toirb »on (Sijfcifdjof SJoemunb ju Xtitt Betätigt unb ein

fl(cirf;e5 $rt»i(rgium fytnjiigrf&gt. — Goblenj, 10. <§«j>tember 135fc. —
188. 3utta »on ber Stuben $u Sebenbovf wrfauft ber

Slbici Caa* att ipr @ut ju Dynborf. — 1357inassumt.Mariae.—____
189. ÜBormunb, Grrjbifcbof ju Xxicv beftimmt, ba§ bie 3«M brr

9tt6nd)e im Äloffcr Caa* 30 nu1>t über^rn feff. — 1358. —
< i

Boemundus dei gratia sanete Trevirensis ecetesie archie-

piscopus sacri imperii per Galliani arclucancellarius religiosis in

Christo dilectis . . abbati et conventui monasterii beate «arie )a-
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censis ordinis sancti Benedict! salatcm in domlno sempiteniain.

Cum rccolende memorie heiuricus, Boeraundus et Baldewi-

nus nostri predecessorcs . . archiepiscopi trevirenses statueriiit sub

penis suspcnsionis et excommunieationis late sentcntic firmitcr pre-

clplendo, ne ultra triccshimm mmierum aliquem in vestro monasterio

redperetis in monachum clericum seu conversum nos corwndem

predecessorum uostrorum in hac parte vesügiis inherentes e\ certa

Sciencia statuimus ac vobis et euilibet vestrum sub penis suspcn-

sionis ab offieiis vestris divinis et excommunieationis, quas vos et

quemlibet vestrum si contra presens statutem in aliquo feceritis

ineurrere volumus per hec scripta pereipünus et mandamus, qua-

tinus dicto tricesimo nuraero in reeipiendis monachis et conversis

ut premittitur sitis contenti et ultra ipsum numerum nullos de

cetcro monachos et conversos, qui eundem numerum transcendant

reeipiatis vel reeipere presumatis cum iuxta facultates vestri mo-

nasterii prefatum adhuc numerum credamus sufficere ut persone

huiusmodi numeri iuxta Status sui decenciam sustententur si quas

eciam de sententiis huiusmodi latis auetoritate predecessorum no-

strorum vel nostra ultra prefatum numerum aliquos reeipiendo in

monachos aut conversos alias circa hoc transgmlicndo Iguorantur

et non in contemptum clamum ineurristis vos ab eisdem absolvi-

mus . . Datum Confluentibus anno domini MCCCLVIII. die YIU men-

sis Iunii. _
190. 3oj>aun von £n gtnbovf, ein SBepcKao,, uub RatfyxU

xi c, feine gvau, verfatifen ber (oftent trüber, ßonrab von

gflepne, 2)2ond> in gaad), otl tbr <3htt im (Senfyl von ütfaöen.

— 1360 am Sage S. Bencdicti, abbatis. —

191. 2Bit&e(nt, Mt Saacb, erfaßt bein £qbtfa)ofe 23oemunb

ju Erter Mtz, waö er von tjmt unb feinem Älofier uuge-

realer 2ßeife erpregte. — 1361. —
Ego Wilhelm us abbas monasterii sanete Marie lacensis

ordinis sancti Benedict! Trevirensis dioecesis notum facio universis

quod omnibus bonis in quibuscunque rebus consistentibus si que

reverendus in Christo et dominus meus dominus Boemundus
archiepiscopus Trevirensis a nie et meo monasterio pretlicto illicite

cuiuscunque pretextu extorsit vel alia minus iuste reeepit penitus

renunciavi et presentibus renuncio. ipsaque eidem domino meo ex

mera liberalitate remitto. In cuius rei testimonium sigillum meum
presentibus est appensura. Datum in crastino beatorum Petri et

Pauli apostolorum. anno domini MCCCLXI.
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192. 3m 3afrre 1364, 14. Drtobcr, beftärtgt QFr}Mfa>f Guno
von Xrter ebtgc SBerorbnung feiner 33orfa&rcn, baß bte 3abJ ber

#cona)e je. im fflofier Saacb 30 nic&t ftberfletgen fott.

193. 3o&ann 2öo(f von Dberla^nftein unb yaitftnr,

feine grau, Bürger von (Soblenj, verfaufen bem Slbte 2Bil&efnt

unb feinem Älofler ibr £au$ $um *P?üfbaum in (Soblen$ „ba man
ble ©airpoinen f^ereff gept /' um 500 SWarf. — 1362 am Sage

b. Petri ad Tineula (1. Sluguft), —
194. 3o^ann ftail von 9tenfe »erriet auf äffe feine

9ted)te unb gorberungen an ben £of jum SWüfbaum ju ©unjien brö

Slbtc^ von Saa*. — 1362 in crastino b. Mathei. —
195. SOann 1

* gen. 53 ot>e Duittung für ben 2lbt 2BtI*

jietm über 120 (Mbgufben SJhnnrebngetb. — 1362 ju Martini. —
196. SßaÜer'ä von 5)uren0eim, SBepeling, ©ü&ne mit